

REKAPITULACE STAVBY

Kód: HD210502
Stavba: Oprava omítek a výmalba

KSO:
Místo: Rousínov, VB

CC-CZ:
Datum: 15. 4. 2021

Zadavatel:
Správa železnic, státní organizace

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:
Jiří Dršata

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			62 556,80
---------------------	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	62 556,80	13 136,93
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	75 693,73
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HD210502

Stavba: Oprava omítek a výmalba

Místo: Rousínov, VB

Datum: 15. 4. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: Jiří Dršata

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		62 556,80	75 693,73
HD210502	Oprava omítek a výmalba	62 556,80	75 693,73

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava omítek a výmalba

KSO:

Místo: Rousínov, VB

CC-CZ:

Datum: 15. 4. 2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

Jiří Dršata

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				62 556,80
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	62 556,80	21,00%	13 136,93	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			75 693,73

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava omítek a výmalba

Místo: Rousínov, VB

Datum: 15. 4. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: Jiří Dršata

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

62 556,80

HSV - Práce a dodávky HSV

33 777,26

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

25 193,22

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 811,29

997 - Přesun sutě

4 899,81

998 - Přesun hmot

872,94

PSV - Práce a dodávky PSV

28 779,54

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

28 779,54

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava omítek a výmalba

Místo: Rousínov, VB

Datum: 15. 4. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: Jiří Dršata

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

62 556,80

D	HSV		Práce a dodávky HSV				33 777,26	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				25 193,22	
1	K	611315411	Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 10%	m2	29,680	165,76	4 919,76	CS ÚRS 2020 01
	PP		Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 10%					
	VV		5,6*5,3		29,680			
2	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	5,600	296,00	1 657,60	CS ÚRS 2020 01
	PP		Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty					
	VV		"pro rohové úhelníky s perlínkou" 28*0,2		5,600			
3	K	612315421	Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10%	m2	102,460	152,44	15 619,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10%					
	VV		(5,6+5,6+5,3+5,3)*4,7		102,460			
4	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	28,000	56,54	1 583,12	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou					
5	M	59051486	profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	29,400	14,76	433,94	CS ÚRS 2020 01
	PP		profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS					
	VV		28*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		29,400			
6	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou	m2	20,000	48,99	979,80	CS ÚRS 2020 01
	PP		Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 811,29	
7	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	29,680	94,72	2 811,29	CS ÚRS 2020 01
	PP		Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2					
	VV		5,6*5,3		29,680			
D	997		Přesun sutě				4 899,81	
8	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	29,680	159,84	4 744,05	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m					
	VV		5,3*5,6		29,680			
9	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	0,041	153,92	6,31	CS ÚRS 2020 01
	PP		Nakládání suti a vybouraných hmot					
10	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,041	1 115,92	45,75	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně					
11	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	0,041	119,88	4,92	CS ÚRS 2020 01
	PP		Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m					
12	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,041	346,32	14,20	CS ÚRS 2020 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					
13	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,779	15,10	11,76	CS ÚRS 2020 01
	PP		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
	VV		0,041*19		0,779			
14	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0,041	1 776,00	72,82	CS ÚRS 2020 01
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04					
D	998		Přesun hmot				872,94	
15	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	0,768	1 136,64	872,94	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				28 779,54	
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				28 779,54	
16	K	784111003	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 5,00 m	m2	132,140	7,76	1 025,41	CS ÚRS 2020 01
	PP		Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 5,00 m					
	VV		"STROPY z pol. č. 61131-5411"		29,680			
	VV		"STĚNY z pol.č. 61231-5421"		102,460			
	VV		Součet		132,140			
17	K	784121003	Oškrabání malby v místnostech výšky do 5,00 m	m2	132,140	47,21	6 238,33	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Oškrábání malby v místnostech výšky do 5,00 m					
	VV		"STROPY z pol.č. 61131-5411"		29,68			
	VV		"STĚNY z pol.č. 61231-5421"		102,46			
	VV		Součet					
18	K	784121013	Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech výšky do 5,00 m	m2	132,140	23,98	3 168,72	CS ÚRS 2020 01
	PP		Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech výšky do 5,00 m					
19	K	784171003	Oleповání vnitřních ploch páskou v místnostech výšky do 5,00 m	m	30,000	14,95	448,50	CS ÚRS 2020 01
	PP		Oleповání vnitřních ploch páskou v místnostech výšky do 5,00 m					
20	M	58124838	páska maskovací kreповá pro malířské potřeby š 50mm	m	31,500	2,26	71,19	CS ÚRS 2020 01
	PP		páska maskovací kreповá pro malířské potřeby š 50mm					
	VV		30*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		31,500			
21	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	29,680	7,15	212,21	CS ÚRS 2020 01
	PP		Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí					
	VV		5,6*5,3		29,680			
22	M	28329042	fólie PE separační či ochranná tl 0,2mm	m2	31,164	16,87	525,74	CS ÚRS 2020 01
	PP		fólie PE separační či ochranná tl 0,2mm					
	VV		29,68*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		31,164			
23	K	784181013	Dvojnásobné pačokování v místnostech výšky do 5,00 m	m2	18,814	42,48	799,22	CS ÚRS 2020 01
	PP		Dvojnásobné pačokování v místnostech výšky do 5,00 m					
	VV		29,68*0,1 + 102,46*0,1 + 5,6		18,814			
24	K	784181123	Hlubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 5,00 m	m2	132,140	30,78	4 067,27	CS ÚRS 2020 01
	PP		Hlubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 5,00 m					
	VV		"STROPY z pol.č. 61131-5411"		29,68			
	VV		"STĚNY z pol.č. 61231-5421"		102,46			
	VV		Součet		132,140			
25	K	784211113	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře ošetřuzdorných v místnostech výšky do 5,00 m	m2	132,140	92,50	12 222,95	CS ÚRS 2020 01
	PP		Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře ošetřuzdorných v místnostech výšky do 5,00 m					

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1499000

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: dc3905fe-2a3f-41f7-bf09-2ea7aa8211d2

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 12.05.2021 13:52:00



73f5a165-de8d-440c-a01a-1f660eb21e53